CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

R C ' I. V D V Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimenmis, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,

solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado D D [ A

ao Poder Executivo, solicitando
REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Salvador, bairro ]d. Esmeralda,

deste município.
A solicitação em comento tem o intuito de auxiliar a população

local e que

sofre com as péssimas condiçõesda via, com
vários buracos e valetas em toda extensão,que se formam

em épocas chuvosas, além do pó em tempos secos.

Também, é importante relembrar que esta
é uma requisição antiga de toda

população,que há tempo busca melhorias
na região.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 04 de janeiro de 2021.

%; OÚWléa Oliveira

Vereadora

RUA smi—snowDEmowou, zoos , cer 33501-450 » CAMPOLARGO» PARANÁ 36 5/4
FONE/FAX: [41] 3392—3103 - 3392.1717 - 3392—1052 _

Ermsil:cmcampolargoágcmcampolargu.com.Br
(VLW/]

HOME PAGE: www.cmcampnlaxgn.px.gov.br
: